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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr. _______ Prot.                                             Tiranë më,  ___.___.2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa: Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Faks: Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail: QSUT@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www.qsut.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur – Prokurim me mjete Elektronike – 

Mallra – Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (Me një OE fitues për secilin lot), ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara”  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-78078-08-22-2023              

                                                                         

Loti Sistemi: 
Principi 

Aktiv: 
Formë / Dozë: Njësia: Referenca: 

Loti 

1 
Sistemi nervor Ketamine 50 mg/ml - 10ml Ampulë REF-78081-08-22-2023 

Loti 

2 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Bleomycine 

Sulphate 

Lyophilized 

powder x 15 mg 
Flakon REF-78083-08-22-2023 

Loti 

3 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Dacarbasine 100 mg Flakon REF-78085-08-22-2023 

Loti 

4 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Vinblastine 1 mg/ml - 10 ml 
Flakon / 

Ampulë 
REF-78087-08-22-2023 

Loti 

5 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Vincristine 1 mg/ml - 1 ml 
Flakon / 

Ampulë 
REF-78089-08-22-2023 

                                                                                                                                                                                  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër “Blerje barna të listës spitalore B3/2022” me afat 

24 muaj, e ndarë në lote si më poshtë: 

mailto:QSUT@shendetesia.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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Loti Sistemi: 
Principi 

Aktiv: 
Formë / Dozë: Njësia: 

Loti 

1 
Sistemi nervor Ketamine 50 mg/ml - 10ml Ampulë 

Loti 

2 

Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Bleomycine 

Sulphate 

Lyophilized 

powder x 15 mg 
Flakon 

Loti 

3 

Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Dacarbasine 100 mg Flakon 

Loti 

4 

Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Vinblastine 1 mg/ml - 10 ml Flakon / Ampulë 

Loti 

5 

Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Vincristine 1 mg/ml - 1 ml Flakon / Ampulë 

 

5.    Fondi limit: 30,890,536.68 (tridhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë e pesëqind e 

tridhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH, konkretisht secili lot si më 

poshtë: 

 

Loti Sistemi: 
Principi 

Aktiv: 
Formë / Dozë: Njësia: 

Vlera totale / 

artikull pa 

TVSH 

Loti 

1 
Sistemi nervor Ketamine 

50 mg/ml - 

10ml 
Ampulë 763,904.20 

Loti 

2 

Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Bleomycine 

Sulphate 

Lyophilized 

powder x 15 

mg 

Flakon 13,775,454.72 

Loti 

3 

Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Dacarbasine 100 mg Flakon 8,878,711.05 

Loti 

4 

Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Vinblastine 1 mg/ml - 10 ml 

Flakon / 

Ampulë 
2,808,901.31 

Loti 

5 

Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Vincristine 1 mg/ml - 1 ml 

Flakon / 

Ampulë 
4,663,565.40 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.09.2023   Ora: 10:00. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                  Prof. Asc. Albana FICO 


